terça-feira, 14 de janeiro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01376 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

1

Coração de Maria  - BA, 02 de Dezembro de 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
CNPJ Nº 13.883.996/0001-72

PREGÃO PRESENCIAL: N° 029/2018
TERMO DE APOSTILAMENTO

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
CORAÇÃO DE MARIA torna público para os fins legais, a inserção da seguinte dotação
orçamentária:

EMPRESA: JOSÉ CÉLIO CERQUEIRA COSTA EIRELI - ME
CONTRATO: 057/2019
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Órgão: 02.06.01 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISÊNCIA
SOCIAL - PROJETO ATIVIDADE 2.048 – ELEMENTO DE DESPESA – 3.3.9.0.39.00 –
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO PESSOA JURIDICA– FONTE DE RECURSO 0– 29

_____________________________________
Sandro Murici de Oliveira

Presidente da Comissão de Licitação.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D69FB407DDE4EF095DD86FF4A27DEEC1

		2020-01-14T16:02:28-0300